Hemodializės vandens valymo 

(reversinės osmozės ) sistema 

Gambro, 

Švedija 

1 vnt. 2/per metus 699,38 4196,28 114,95 techninės priežiūros 

su dezinfekcija 

kiekis yra 
preliminarus. 

Atsižvelgiant į 

faktinį poreikį,  jis 
gali keistis. 

Bendra pasiūlymo kaina: 22963,38 Eur  su PVM (dvidešimt du tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt trys eurai, 38 centai) 

Siūlomos paslaugos atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų